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Praca szuka człowieka
Tysiące gości, ponad 150 firm i około tysiąca ofert pracy w jednym miejscu.  
Za nami kolejna edycja Targów Pracy w Lublinie.

To największe tego typu cykliczne 
wydarzenie w województwie lubel-

skim i jedno z największych w Polsce. 
W tym roku swoje stoiska wystawiło 
152 pracodawców i przedstawicieli in-
stytucji rynku pracy. – Targi pracy od-
wiedziło około 10 tys. osób, a prezen-
tujące się firmy przedstawiły ponad 
1000 ofert stałej i tymczasowej pracy 
w kraju i za granicą oraz ofert staży i 
praktyk – informuje Monika Różycka-
-Górska, rzecznik prasowy Miejskiego 
Urzędu Pracy w Lublinie.

Wydarzenie przede wszystkim ad-
resowane jest do osób bezrobotnych  
i wkraczających na rynek pracy absol-
wentów szkół średnich lub wyższych, 
ale także do tych, którzy myślą o zmia-
nie pracy, a nawet do przedsiębiorców, 
którzy przy tej okazji mogą promować 

swoje firmy – zwraca uwagę Monika 
Różycka-Górska. – To doskonała oka-
zja do profesjonalnej prezentacji profi-
lu działalności firmy i obowiązujących 
w niej warunków zatrudnienia oraz 
efektywna i skuteczna forma promocji 
własnej marki – wylicza rzeczniczka 
MUP. To tym ważniejsze, że obecnie, 
jak podkreślają eksperci, coraz częściej 
to pracodawcy szukają rąk do pracy  
chcą z jak najlepszej strony zaprezento-
wać się przyszłym pracownikom.

Podczas tegorocznej edycji tar-
gów pracy można było również m.in. 
uzyskać informacje o możliwości po-
zyskania środków na założenie lub 
rozszerzenie własnej działalności go-
spodarczej. Wspólnie z Fundacją na 
Rzecz Wspierania i Promocji Piekar-
stwa  i Cukiernictwa zorganizowana 

została konferencja zatytułowana „Ra-
tujmy chleb – nowoczesne piekarstwo 
– nowoczesny piekarz”, podczas któ-
rej poruszano m.in. temat odbudowy 
szkolnictwa branżowego dla zawodu 
piekarz. Jej uczestnicy dyskutowali 
m.in. o tym, czy szkolenie kadry peda-
gogicznej i instruktorów zawodu oraz 
promocja piekarstwa wśród młodzieży 
wystarczy, by zachęcić ją do nauki  tym 
zawodzie.

Organizatorami wydarzenia są: 
MUP w Lublinie oraz Wyższa Szkoła 
Ekonomii i Innowacji w Lublinie, Cen-
trum Edukacji i Pracy Młodzieży OHP 
w Lublinie oraz Wojewódzki Sztab 
Wojskowy w Lublinie – Ośrodek Akty-
wizacji Zawodowej w Lublinie.
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